
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.52.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokal stanowiący własność Gminy Darłowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu położonego przy ul. Darłowskiej 51 

w obrębie Dąbki, stanowiącego własność Gminy Darłowo o powierzchni 46,04 m2 w wysokości 500,00 zł netto 

+VAT w obowiązującej wysokości (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 94A5A916-7919-46BF-82D5-525BDF5BE736. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-29T08:54:54+0200
	Radosław Głażewski




